
FORMACION 

ACADEMICA

CAPACITACIO

NES

PUNTAJE 

TOTAL             

MIN 20 

MAX 40

N° UNIDAD ORGANICA PLAZA
CODIG

O
DNI NOMBRES

FUER

ZAS 

ARMA

DAS

DISCA

PACID

AD

CONDICION
MIN 05 -MAX 

10

EXPERIENCIA 

GENERAL                     

MIN 05 - MAX 10

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA                    

MIN 5 - MAX 10

MIN 5 -MAX 

10

1 DIRECCIÓN EJECUTIVA 

DE MEDICAMENTOS 

INSUMOS Y DROGAS

ANALISTA LEGAL 044 46672805 JOSE FERNANDO SOTO ROJAS No - APTO 5 6 6 10 27

2 DIRECCIÓN EJECUTIVA 

DE SALUD AMBIENTAL

ANALISTA I EN  

VIGILANCIA 

SANITARIA DE  

ALIMENTOS Y 

ZOONOSIS

046 46769378 JORGE LUIS MENDOZA SANCHEZ No - NO APTO NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL 

CONCURSO, RESPECTO AL NUMERAL2.3.3.6: "SI ALGUNO 

DE LOS DOCUMENTOS TUVIERA INFORMACIÓN EN EL 

REVERSO DE LA HOJA, DEBERÁ FOTOCOPIARSE ESA CARA 

(REVERSO) POR SEPARADO PARA QUE SEA DEBIDAMENTE 

FOLIADA Y FIRMADA, Y SEGUIR LOS MISMOS 

PARÁMETROS YA ESTABLECIDO PARA LA PRESENTACIÓN 

DEL EXPEDIENTE. APLICABLE DE MANERA OBLIGATORIA 

PARA LOS GRADOS O TÍTULOS".

0 0 0 0 0

3 DIRECCIÓN EJECUTIVA 

DE SALUD AMBIENTAL

ANLISTA I EN 

VIGILANCIA 

SANITARIA DE LA 

CALIDAD DEL AGUA 

PARA CONSUMO 

HUMANO  EN EL 

ÁMBITO REGIONAL

047 26732433 CRISTIAN EMERZON ARANA MORI No - NO APTO NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL 

CONCURSO, RESPECTO AL NUMERAL 2.3.3.6:" SI ALGUNO 

DE LOS DOCUMENTOS TUVIERA INFORMACIÓN EN EL 

REVERSO DE LA HOJA, DEBERÁ FOTOCOPIARSE ESA CARA 

(REVERSO) POR SEPARADO PARA QUE SEA DEBIDAMENTE 

FOLIADA Y FIRMADA, Y SEGUIR LOS MISMOS 

PARÁMETROS YA ESTABLECIDO PARA LA PRESENTACIÓN 

DEL EXPEDIENTE. APLICABLE DE MANERA OBLIGATORIA 

PARA LOS GRADOS O TÍTULOS. Y NUMERAL 2.3.3.2  

RESPECTO  A LA ENMENDADURA Y/O BORRONES EN LA 

FOLIACION". 

0 0 0 0 0

4 DIRECCIÓN EJECUTIVA 

DE SALUD AMBIENTAL

ANLISTA I EN 

VIGILANCIA 

SANITARIA DE LA 

CALIDAD DEL AGUA 

PARA CONSUMO 

HUMANO  EN EL 

ÁMBITO REGIONAL

047 72230951 DIANA LORENA MURGA SALDAÑA No - NO APTO 0 0 0 0 0

5 DIRECCIÓN EJECUTIVA 

DE SALUD AMBIENTAL

ANALISTA II EN 

MONITOREO DE 

CALIDAD DE AGUA 

POR METALES 

PESADOS A NIVEL 

REGIONAL

048 71790217 JHESSICA STEPHANIE CORTEZ RODENAS No - NO PRESENTO 

CURRICULUM VITAE 

FISICO

0 0 0 0 0

6 DIRECCIÓN EJECUTIVA 

DE SALUD AMBIENTAL

ANALISTA II EN 

MONITOREO DE 

CALIDAD DE AGUA 

POR METALES 

PESADOS A NIVEL 

REGIONAL

048 77809008 CARLOS IVAN CIEZA HUMAN No - NO APTO 0 0 0 0 0

7 DIRECCIÓN EJECUTIVA 

DE SALUD AMBIENTAL

ANALISTA II EN 

MONITOREO DE 

CALIDAD DE AGUA 

POR METALES 

PESADOS A NIVEL 

REGIONAL

048 72940471 LAURA NATALY TIZNADO ROJAS No - NO APTO 0 0 0 0 0

PROCESO CAS EXCEPCIONAL N° 003-2021-GR.CAJ-DIRESA–CAJ

Decreto de Urgencia N° 034-2021
EVALUACION CURRICULAR

NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL CONCURSO, 

RESECTO AL NUMERAL 2.3.2:" CORRECTO ORDEN DE ANEXOS: ANEXO 01 

CON LAS CONSTANCIAS CORRESPONDIENTES, ANEXO 02 Y ANEXO 03; 

TODOS LOS ANEXOS DEBIDAMENTE FIRMADOS Y CON HUELLA DACTILAR". 

NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL CONCURSO, 

RESPECTO AL NUMERAL 2.3.3.1:"EL POSTULANTE DEBERÁ, EN LA PARTE 

SUPERIOR DERECHA DE LA HOJA FOLIAR SÓLO EN NÚMERO Y FIRMAR 

TODAS LAS HOJAS SIN EXCEPCIÓN Y DE FORMA CONSECUTIVA, EL 

FOLIADO SE INICIARÁ DESDE LA ÚLTIMA HOJA Y CULMINARÁ EN LA 

PRIMERA HOJA DEL EXPEDIENTE LA MISMA QUE RESULTARÁ SER EN 

TODOS LOS EXPEDIENTES EL ANEXO N.º 01". 

NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL CONCURSO, 

RESPECTO AL NUMERAL 2.3.2:" CORRECTO ORDEN DE ANEXOS: ANEXO 01 

CON LAS CONSTANCIAS CORRESPONDIENTES, ANEXO 02 Y ANEXO 03; 

TODOS LOS ANEXOS DEBIDAMENTE FIRMADOS Y CON HUELLA DACTILAR". 

EXPERIENCIA LABORAL

OBSERVACIONES

NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL CONCURSO, 

RESPECTO AL NUMERAL 2.3.2:" CORRECTO ORDEN DE ANEXOS: ANEXO 01 

CON LAS CONSTANCIAS CORRESPONDIENTES, ANEXO 02 Y ANEXO 03; 

TODOS LOS ANEXOS DEBIDAMENTE FIRMADOS Y CON HUELLA DACTILAR". 

NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL CONCURSO, 

RESPECTO AL NUMERAL 2.3.2:" CORRECTO ORDEN DE ANEXOS: ANEXO 01 

CON LAS CONSTANCIAS CORRESPONDIENTES, ANEXO 02 Y ANEXO 03; 

TODOS LOS ANEXOS DEBIDAMENTE FIRMADOS Y CON HUELLA DACTILAR". 



8 DIRECCIÓN EJECUTIVA 

DE SALUD AMBIENTAL

ANALISTA I EN 

MONITOREO DE LA 

CALIDAD DE AIRE

049 71431002 JHONATAN DAVID AQUINO CHILÓN No - NO APTO NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL 

CONCURSO, RESPECTO AL NUMERAL 2.3.3.1:"EL 

POSTULANTE DEBERÁ, EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA 

DE LA HOJA FOLIAR SÓLO EN NÚMERO Y FIRMAR TODAS 

LAS HOJAS SIN EXCEPCIÓN Y DE FORMA CONSECUTIVA, EL 

FOLIADO SE INICIARÁ DESDE LA ÚLTIMA HOJA Y 

CULMINARÁ EN LA PRIMERA HOJA DEL EXPEDIENTE LA 

MISMA QUE RESULTARÁ SER EN TODOS LOS EXPEDIENTES 

EL ANEXO N.º 01". 

0 0 0 0 0

9 DIRECCIÓN EJECUTIVA 

DE SALUD AMBIENTAL

ANALISTA I EN 

MONITOREO DE LA 

CALIDAD DE SUELO

050 76347283 ANDY LEWIS VASQUEZ CABRERA No - NO APTO 0 0 0 0 0

10 DIRECCIÓN EJECUTIVA 

DE SALUD AMBIENTAL

ANALISTA I EN 

MONITOREO DE LA 

CALIDAD DE SUELO

050 46071714 CARMEN ELISABET CHUQUILIN CELIZ No Fisica NO APTO 0 0 0 0 0

11 DIRECCIÓN EJECUTIVA 

DE SALUD DE LAS 

PERSONAS

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO

040 70773726 DANITZA LISVET CARRERA SUAREZ No - APTO 5 5 6 10 26

12 DIRECCIÓN EJECUTIVA 

DE SALUD DE LAS 

PERSONAS

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO

040 44791198 DEISY MARISELA BRIONES DÁVILA No - APTO 7 10 10 10 37

13 DIRECCIÓN EJECUTIVA 

DE SALUD DE LAS 

PERSONAS

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO

040 43677830 SOCORRO NATALY ALFARO CASTAÑEDA No - APTO 5 6 6 8 25

14 DIRECCIÓN EJECUTIVA 

DE SALUD DE LAS 

PERSONAS

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO

040 42886835 ESCOIA JOVITA TIRADO VASQUEZ No - NO PRESENTO 

CURRICULUM VITAE 

FISICO

0 0 0 0 0

15 DIRECCIÓN EJECUTIVA 

DE SALUD DE LAS 

PERSONAS

ABOGADO 041 43028333 NORMA CLARA DELGADO CASTILLO No - APTO 5 5 6 10 26

16 DIRECCIÓN EJECUTIVA 

DE SALUD DE LAS 

PERSONAS

ABOGADO 041 40057205 LENY VALERA GONZALES No - NO PRESENTO 

CURRICULUM VITAE 

FISICO

0 0 0 0 0

16 DIRECCIÓN EJECUTIVA 

DE SALUD DE LAS 

PERSONAS

ABOGADO 041 40404554 SARA RAQUEL RAVINES CUBAS No - APTO 5 8 10 10 33

17 DIRECCIÓN EJECUTIVA 

DE SALUD DE LAS 

PERSONAS

INGENIERO 

INDUSTRIAL

042 42497687 LUIS ALEJANDRO BOYD DE LA PUENTE No - NO APTO CUENTA CON 01 AÑO 06 MESES DE EXPERIENCIA 

LABORAL, CONTADOS A PARTIR DE LA EMISIÓN DEL 

TÍTULO PROFESIONAL.

5 0 0 0 5

18 DIRECCIÓN EJECUTIVA 

DE SALUD DE LAS 

PERSONAS

ESPECIALISTA EN  

PREVENCION Y 

CONTROL DE 

ADICCIONES 

(DEVIDA)

043 72401084 MERLY JANETT MEJÍA ALVAREZ No - NO PRESENTO 

CURRICULUM VITAE 

FISICO

0 0 0 0 0

19 DIRECCIÓN EJECUTIVA 

DE SALUD DE LAS 

PERSONAS

ESPECIALISTA EN  

PREVENCION Y 

CONTROL DE 

ADICCIONES 

(DEVIDA)

043 71579681 MARLYN VICTORIA ALIAGA GUEVARA No - NO APTO 0 0 0 0 0

20 DIRECCIÓN EJECUTIVA 

DE SALUD DE LAS 

PERSONAS

ESPECIALISTA EN  

PREVENCION Y 

CONTROL DE 

ADICCIONES 

(DEVIDA)

043 45761920 CLAUDIA LIZET PÉREZ ANGULO No - NO PRESENTO 

CURRICULUM VITAE 

FISICO

0 0 0 0 0

NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL CONCURSO, 

RESPECTO AL NUMERAL 2.3.2: "CORRECTO ORDEN DE ANEXOS: ANEXO 01 

CON LAS CONSTANCIAS CORRESPONDIENTES, ANEXO 02 Y ANEXO 03; 

TODOS LOS ANEXOS DEBIDAMENTE FIRMADOS Y CON HUELLA DACTILAR".

NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL CONCURSO, 

RESPECTO AL NUMERAL 2.3.2: "CORRECTO ORDEN DE ANEXOS: ANEXO 01 

CON LAS CONSTANCIAS CORRESPONDIENTES, ANEXO 02 Y ANEXO 03; 

TODOS LOS ANEXOS DEBIDAMENTE FIRMADOS Y CON HUELLA DACTILAR". 

NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL CONCURSO, 

RESPECTO AL NUMERAL 2.3.3.6: "SI ALGUNO DE LOS DOCUMENTOS 

TUVIERA INFORMACIÓN EN EL REVERSO DE LA HOJA, DEBERÁ 

FOTOCOPIARSE ESA CARA (REVERSO) POR SEPARADO PARA QUE SEA 

DEBIDAMENTE FOLIADA Y FIRMADA, Y SEGUIR LOS MISMOS 

PARÁMETROS YA ESTABLECIDO PARA LA PRESENTACIÓN DEL 

EXPEDIENTE. APLICABLE DE MANERA OBLIGATORIA PARA LOS GRADOS O 

TÍTULOS".

NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL CONCURSO, 

RESPECTO AL NUMERAL 2.3.5: "PARA AQUELLOS PUESTOS DONDE SE 

REQUIERE FORMACIÓN TÉCNICA O UNIVERSITARIA COMPLETA 

(EGRESADO, BACHILLER O TITULADO), EL TIEMPO DE EXPERIENCIA SE 

CONTARÁ DESDE EL MOMENTO DE EGRESO DE LA FORMACIÓN 

CORRESPONDIENTE, PARA LO CUAL SE DEBERÁ ADJUNTAR".

NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL CONCURSO, 

RESECTO AL NUMERAL 2.3.2:" CORRECTO ORDEN DE ANEXOS: ANEXO 01 

CON LAS CONSTANCIAS CORRESPONDIENTES, ANEXO 02 Y ANEXO 03; 

TODOS LOS ANEXOS DEBIDAMENTE FIRMADOS Y CON HUELLA DACTILAR". 



21 DIRECCIÓN EJECUTIVA 

DE SALUD DE LAS 

PERSONAS

ESPECIALISTA EN  

PREVENCION Y 

CONTROL DE 

ADICCIONES 

(DEVIDA)

043 46709629 ABNER SEGUNDO VÁSQUEZ MEJÍA No - NO PRESENTO 

CURRICULUM VITAE 

FISICO

0 0 0 0 0

22 DIRECCIÓN GENERAL ESPECIALISTA 

LEGAL

001 46208396 JOSÉ MANUEL FRANCO TORRES No - APTO 5 6 8 8 27

23 DIRECCIÓN GENERAL ASISTENTE DE ALTA 

DIRECCIÓN

002 43432769 DALILA NARCISA SOSA VILLANUEVA No - NO APTO 0 0 0 0 0

24 DIRECCIÓN GENERAL ASISTENTE DE ALTA 

DIRECCIÓN

002 42250174 VERÓNICA RAQUEL SOLORZANO QUISPE No - NO APTO 0 0 0 0 0

25 LABORATORIO DE 

REFERENCIA REGIONAL

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO

045 41703464 DELMER FLORES COTRINA No - NO APTO ADJUNTA CERTFICADOS QUE SUPERAN LOS 05 AÑOS DE 

ANTIGÜEDAD DE ACUERDO A LAS BASES DEL CONCURSO.

0 0 0 0 0

26 LABORATORIO DE 

REFERENCIA REGIONAL

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO

045 47651454 DILCIA JARAMILLO ABARCA No - NO PRESENTO 

CURRICULUM VITAE 

FISICO

0 0 0 0 0

27 LABORATORIO DE 

REFERENCIA REGIONAL

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO

045 40786848 MAGALY JAKELINE SILVESTRE ROJAS No - NO PRESENTO 

CURRICULUM VITAE 

FISICO

0 0 0 0 0

28 LABORATORIO DE 

REFERENCIA REGIONAL

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO

045 78373231 ANGHELA JHANINA MONCADA VALLEJOS No - NO PRESENTO 

CURRICULUM VITAE 

FISICO

0 0 0 0 0

29 LABORATORIO DE 

REFERENCIA REGIONAL

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO

045 70613061 CINTHIA JUDITH CASTILLO QUIROZ No - NO APTO NO CUMPLE CON EL PEFIL DE PUESTO, RESPECTO A LA 

EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA.

0 0 0 0 0

30 LABORATORIO DE 

REFERENCIA REGIONAL

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO

045 70203610 GABRIELA MARIBEL GONZALES MENDOZA No - NO PRESENTO 

CURRICULUM VITAE 

FISICO

0 0 0 0 0

31 LABORATORIO DE 

REFERENCIA REGIONAL

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO

045 70435291 JORGE LUIS VASQUEZ ÑONTOL No - APTO 5 5 6 6 22

32 LABORATORIO DE 

REFERENCIA REGIONAL

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO

045 72086973 MIRIAM YOVANI VASQUEZ ROJAS No - NO PRESENTO 

CURRICULUM VITAE 

FISICO

0 0 0 0 0

33 LABORATORIO DE 

REFERENCIA REGIONAL

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO

045 70249895 SANDRA IRENE JIMENEZ ATOCHE No - NO APTO 0 0 0 0 0

34 LABORATORIO DE 

REFERENCIA REGIONAL

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO

045 70018696 ANITA MARIBEL CHILÓN CORREA No - NO PRESENTO 

CURRICULUM VITAE 

FISICO

0 0 0 0 0

NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL CONCURSO 

RESPECTO AL NUMERAL 2.3.3.6:"SI ALGUNO DE LOS DOCUMENTOS 

TUVIERA INFORMACIÓN EN EL REVERSO DE LA HOJA, DEBERÁ 

FOTOCOPIARSE ESA CARA (REVERSO) POR SEPARADO PARA QUE SEA 

DEBIDAMENTE FOLIADA Y FIRMADA, Y SEGUIR LOS MISMOS 

PARÁMETROS YA ESTABLECIDO PARA LA PRESENTACIÓN DEL 

EXPEDIENTE. APLICABLE DE MANERA OBLIGATORIA PARA LOS GRADOS O 

TÍTULOS".

NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES, RESPECTO AL NUMERAL 

2.3.3.1:"EL POSTULANTE DEBERÁ, EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DE LA 

HOJA FOLIAR SÓLO EN NÚMERO Y FIRMAR TODAS LAS HOJAS SIN 

EXCEPCIÓN Y DE FORMA CONSECUTIVA, EL FOLIADO SE INICIARÁ DESDE 

LA ÚLTIMA HOJA Y CULMINARÁ EN LA PRIMERA HOJA DEL EXPEDIENTE LA 

MISMA QUE RESULTARÁ SER EN TODOS LOS EXPEDIENTES EL ANEXO N.º 

01". 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS REFERIDOS A 

LAS CAPACITACIONES.

NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL CONCURSO, 

RESPECTO AL NUMERAL 2.3.3.6:"SI ALGUNO DE LOS DOCUMENTOS 

TUVIERA INFORMACIÓN EN EL REVERSO DE LA HOJA, DEBERÁ 

FOTOCOPIARSE ESA CARA (REVERSO) POR SEPARADO PARA QUE SEA 

DEBIDAMENTE FOLIADA Y FIRMADA, Y SEGUIR LOS MISMOS 

PARÁMETROS YA ESTABLECIDO PARA LA PRESENTACIÓN DEL 

EXPEDIENTE. APLICABLE DE MANERA OBLIGATORIA PARA LOS GRADOS O 

TÍTULOS".

NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO REQUERIDO, RESPECTO A LA 

FORMACION ACADEMICA, ES DECIR NO ADJUNTA TITULO TECNICO 

SUPERIOR.



35 OFICINA DE ASESORÍA 

JURÍDICA

ANALISTA - II DE 

ASESORIA JURIDICA

031 45079783 FREDY JONATHAN HUAMÁN TUNANTE No - NO APTO NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN 

LAS BASES DEL CONCURSO RESPECTO 

AL NUMERAL 2.3.2:" CORRECTO 

ORDEN DE ANEXOS: ANEXO 01 CON 

LAS CONSTANCIAS 

CORRESPONDIENTES, ANEXO 02 Y 

ANEXO 03; TODOS LOS ANEXOS 

DEBIDAMENTE FIRMADOS Y CON 

HUELLA DACTILAR". 

NO CUMPLE CON LO 

ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL 

CONCURSO RESPECTO AL 

NUMERAL 2.3.3.6:" SI ALGUNO DE 

LOS DOCUMENTOS TUVIERA 

INFORMACIÓN EN EL REVERSO DE 

LA HOJA, DEBERÁ FOTOCOPIARSE 

ESA CARA (REVERSO) POR 

SEPARADO PARA QUE SEA 

DEBIDAMENTE FOLIADA Y 

FIRMADA, Y SEGUIR LOS MISMOS 

PARÁMETROS YA ESTABLECIDO 

PARA LA PRESENTACIÓN DEL 

EXPEDIENTE. APLICABLE DE 

MANERA OBLIGATORIA PARA LOS 

GRADOS O TÍTULOS".

0 0 0 0 0

36 OFICINA DE ASESORÍA 

JURÍDICA

ANALISTA - II DE 

ASESORIA JURIDICA

031 40913678 KELLY DELHI INDHIRA SORAYA CABANILLAS 

ROJAS

No - NO PRESENTO 

CURRICULUM VITAE 

FISICO

0 0 0 0 0

37 OFICINA DE 

EPIDEMIOLOGÍA

INGENIERO(A) DE 

SISTEMAS

051 26732120 JUAN CARLOS FLORES TANTA  No - NO APTO NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL 

CONCURSO, RESPECTO AL NUMERAL 2.3.2:"CORRECTO 

ORDEN DE ANEXOS: ANEXO 01 CON LAS CONSTANCIAS 

CORRESPONDIENTES, ANEXO 02 Y ANEXO 03; TODOS LOS 

ANEXOS DEBIDAMENTE FIRMADOS Y CON HUELLA 

DACTILAR".

0 0 0 0 0

38 OFICINA DE 

EPIDEMIOLOGÍA

INGENIERO(A) DE 

SISTEMAS

051 43648153 RUBEN ENRIQUE MANAYAY GUTIERREZ No - NO PRESENTO 

CURRICULUM VITAE 

FISICO

0 0 0 0 0

39 OFICINA DE 

INFORMÁTICA, 

TELECOMUNICACIONES Y 

ESTADÍSTICA

ESPECIALISTA DE 

SISTEMAS

033 41935041 ALEX EDWIN ARANA RABANAL No - APTO 5 6 5 5 21

40 OFICINA DE 

INFORMÁTICA, 

TELECOMUNICACIONES Y 

ESTADÍSTICA

ANALISTA DE 

SISTEMAS

034,03

5,036,

037,03

8

45781866 MIGUEL OMAR GOICOCHEA TEEVIN No - APTO 5 5 5 10 25

41 OFICINA DE 

INFORMÁTICA, 

TELECOMUNICACIONES Y 

ESTADÍSTICA

ANALISTA DE 

SISTEMAS

034,03

5,036,

037,03

8

70047520 CINDY YASMIN FLORES MARTOS No - APTO 5 6 6 10 27

42 OFICINA DE 

INFORMÁTICA, 

TELECOMUNICACIONES Y 

ESTADÍSTICA

ANALISTA DE 

SISTEMAS

034,03

5,036,

037,03

8

42701909 YENY MARILU GARAY ROJAS No - APTO 5 6 6 5 22

43 OFICINA DE 

INFORMÁTICA, 

TELECOMUNICACIONES Y 

ESTADÍSTICA

ANALISTA DE 

SISTEMAS

034,03

5,036,

037,03

8

45145226 CHRISTOPHER STEFANO AGUILAR SUNI No - APTO 5 6 5 10 26

44 OFICINA DE 

INFORMÁTICA, 

TELECOMUNICACIONES Y 

ESTADÍSTICA

ASISTENTE 

INFORMÁTICO

039 45660257 VERÓNICA ZENOVIA RORIGUEZ ACOSTA No - NO APTO 0 0 0 0 0

45 OFICINA DE 

INFORMÁTICA, 

TELECOMUNICACIONES Y 

ESTADÍSTICA

ASISTENTE 

INFORMÁTICO

039 41084160 FRANCO CHICLOTE CERNA No APTO 5 10 10 10 35

46 OFICINA DE 

INFORMÁTICA, 

TELECOMUNICACIONES Y 

ESTADÍSTICA

ASISTENTE 

INFORMÁTICO

039 71206478 JEFFERSON SMITH CHUQUIMANGO MORI No - NO APTO NO CUMPLE CON ADJUNTAR TITULO TECNICO, SEGÚN 

PERFIL DE PUESTO

0 0 0 0 0

NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO REQUERIDO, RESPECTO A LA 

EXPERIENCIA ESPECIFICA Y CAPACITACIONES SOLICITADAS.

NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL CONCURSO, 

RESPECTO AL NUMERAL 2.3.3.1:" (…) TODOS LOS DOCUMENTOS SI 

DEBERÁN SER FOLIADOS Y FIRMADOS CON LAPICERO Y POR NINGÚN 

MOTIVO CON LÁPIZ, CON ENMENDADURAS O RECTIFICACIONES, NI LA 

FIRMA FOTOCOPIADA O ESCANEADA".

NO ACREDITA DISCAPACIDAD PARA PUNTAJE ADICIONAL

NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL CONCURSO, 

RESPECTO AL NUMERAL 2.3.3.5:"ES RESPONSABILIDAD DEL POSTULANTE, 

PRESENTAR TODA LA DOCUMENTACIÓN CONFORME A LO ESTABLECIDO 

EN LAS BASES, ASÍ COMO DENTRO LAS FECHAS PROGRAMADAS EN EL 

CRONOGRAMA DEL CONCURSO, CASO CONTRARIO SERÁ 

DESCALIFICADO/A".



47 OFICINA DE 

INFORMÁTICA, 

TELECOMUNICACIONES Y 

ESTADÍSTICA

ASISTENTE 

INFORMÁTICO

039 41402017 ULISES ALFREDO NARVAEZ BRICEÑO No - NO PRESENTO 

CURRICULUM VITAE 

FISICO

0 0 0 0 0

48 OFICINA EJECUTIVA DE 

ADMINISTRACIÓN

ANALISTA EN 

CONTRATACIONES 

DE SERVICIO

003 45451391 ALICIA JACQUELINE BRICEÑO GRAUS No - APTO 7 8 6 8 29

49 OFICINA EJECUTIVA DE 

ADMINISTRACIÓN

ANALISTA EN 

CONTRATACIONES 

PERÚ COMPRAS

004 26718833 ERNESTO MOISES DIAZ VARGAS No - APTO 5 10 5 10 30

50 OFICINA EJECUTIVA DE 

ADMINISTRACIÓN

ANALISTA EN 

CONTRATACIONES 

PERÚ COMPRAS

004 72696901 GABRIELA ISAMAR RODRÍGUEZ SÁNCHEZ No - NO APTO 0 0 0 0 0

51 OFICINA EJECUTIVA DE 

ADMINISTRACIÓN

ESPECIALISTA EN 

CONTRATACIONES

005 70080311 SANDRA RAIZA LEON ALVA No - APTO 5 6 5 10 26

52 OFICINA EJECUTIVA DE 

ADMINISTRACIÓN

ESPECIALISTA EN 

CONTRATACIONES

005 40787046 LESLIE ABSALON MOLINA RIVEROS No - NO APTO 0 0 0 0 0

53 OFICINA EJECUTIVA DE 

ADMINISTRACIÓN

ANALISTA EN 

CONTRATACIONES 

DE MEDICAMENTOS

006 43015342 SAMUEL AZULA GONZALES No - APTO 5 10 6 6 27

54 OFICINA EJECUTIVA DE 

ADMINISTRACIÓN

TÉCNICO EN 

CONTRATACIONES

007 42318670 NICOLAS GARCIA HERRERA No - APTO 5 10 10 10 35

55 OFICINA EJECUTIVA DE 

ADMINISTRACIÓN

ANALISTA EN 

CONTRATACIONES 

BIENES

008 41406056 JUAN ANTONIO LLANOS ISPILCO No - APTO 5 10 6 8 29

56 OFICINA EJECUTIVA DE 

ADMINISTRACIÓN

ANALISTA EN 

CONTRATACIONES 

BIENES

008 45726825 ADDERLY OCAS TASILLA No - APTO 5 8 6 10 29

57 OFICINA EJECUTIVA DE 

ADMINISTRACIÓN

ANALISTA EN 

CONTRATACIONES 

BIENES

008 40809657 JOSÉ LÁZARO PACHAMANGO TERRONES No - NO PRESENTO 

CURRICULUM VITAE 

FISICO

0 0 0 0 0

58 OFICINA EJECUTIVA DE 

ADMINISTRACIÓN

ANALISTA EN 

CONTRATACIONES 

SERVICIOS 

AUXILIARES

009 47704468 LUIS GUSTAVO INFANTE PERALES No - APTO 5 8 5 5 23

59 OFICINA EJECUTIVA DE 

ADMINISTRACIÓN

ESPECIALISTA SIGA 010 43924428 JHONY MAURICIO ALVA BAZAN No - APTO 5 8 8 8 29

60 OFICINA EJECUTIVA DE 

ADMINISTRACIÓN

ECONOMISTA 011 43061666 ANAMELBA JARA  HONORES No - APTO 8 8 8 8 32

61 OFICINA EJECUTIVA DE 

GESTIÓN Y DESARROLLO 

DE RECURSOS HUMANOS

ESPECIALISTA DE  

RECURSOS 

HUMANOS

020 41892194 EVELYN KELLY ALVARADO RODRIGUEZ No - APTO 8 6 6 8 28

62 OFICINA EJECUTIVA DE 

GESTIÓN Y DESARROLLO 

DE RECURSOS HUMANOS

ANALISTA DE 

RECURSOS 

HUMANOS

021 44172022 SERGIO YENER SAMILLAN RIVERA No - APTO 5 6 5 8 24

63 OFICINA EJECUTIVA DE 

GESTIÓN Y DESARROLLO 

DE RECURSOS HUMANOS

ANALISTA DE 

RECURSOS 

HUMANOS

021 45977369 GISSELA HUAMAN QUISPE No - NO APTO 0 0 0 0 0

64 OFICINA EJECUTIVA DE 

GESTIÓN Y DESARROLLO 

DE RECURSOS HUMANOS

ANALISTA DE 

RECURSOS 

HUMANOS

021 76442206 JENNY KELITA ROJAS IDROGO No - NO APTO 0 0 0 0 0NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS REFERIDOS A 

LA FORMACION ACADEMICA, SE SOLICITA  TITULO O BACHILLER EN 

ADMINISTRACION O INGENIERIA DE SISTEMAS.

NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO RESPECTO AL NUMERAL 2.3.3.6 :"SI 

ALGUNO DE LOS DOCUMENTOS TUVIERA INFORMACIÓN EN EL REVERSO 

DE LA HOJA, DEBERÁ FOTOCOPIARSE ESA CARA (REVERSO) POR 

SEPARADO PARA QUE SEA DEBIDAMENTE FOLIADA Y FIRMADA, Y SEGUIR 

LOS MISMOS PARÁMETROS YA ESTABLECIDO PARA LA PRESENTACIÓN DEL 

EXPEDIENTE. APLICABLE DE MANERA OBLIGATORIA PARA LOS GRADOS O 

TÍTULOS".

NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO RESPECTO AL NUMERAL 2.3.2 

"CORRECTO ORDEN DE ANEXOS: ANEXO 01 CON LAS CONSTANCIAS 

CORRESPONDIENTES, ANEXO 02 Y ANEXO 03; TODOS LOS ANEXOS 

DEBIDAMENTE FIRMADOS Y CON HUELLA DACTILAR" Y NUMERAL 2.3.4.

NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL CONCURSO, 

RESPECTO AL NUMERAL 2.3.2: "CORRECTO ORDEN DE ANEXOS: ANEXO 01 

CON LAS CONSTANCIAS CORRESPONDIENTES, ANEXO 02 Y ANEXO 03; 

TODOS LOS ANEXOS DEBIDAMENTE FIRMADOS Y CON HUELLA DACTILAR".



65 OFICINA EJECUTIVA DE 

GESTIÓN Y DESARROLLO 

DE RECURSOS HUMANOS

ANALISTA DE 

RECURSOS 

HUMANOS

021 71216743 ANTONIO ALEXANDER YÉPEZ| MENDOZA No - NO APTO 0 0 0 0 0

66 OFICINA EJECUTIVA DE 

GESTIÓN Y DESARROLLO 

DE RECURSOS HUMANOS

ANALISTA DE 

RECURSOS 

HUMANOS

021 46145678 JEANKARLO MARTHIN PALOMINO PINEDO No - NO PRESENTO 

CURRICULUM VITAE 

FISICO

0 0 0 0 0

67 OFICINA EJECUTIVA DE 

GESTIÓN Y DESARROLLO 

DE RECURSOS HUMANOS

ASISTENTE DE 

RECURSOS 

HUMANOS

022 Y 

023

47435007 MARITZA ELIZABETH REVILLA PALOMINO No - APTO 5 6 6 8 25

68 OFICINA EJECUTIVA DE 

GESTIÓN Y DESARROLLO 

DE RECURSOS HUMANOS

ASISTENTE DE 

RECURSOS 

HUMANOS

022 Y 

023

47126546 MARLY ELOISA PEREZ RUIZ No - NO APTO 0 0 0 0 0

69 OFICINA EJECUTIVA DE 

GESTIÓN Y DESARROLLO 

DE RECURSOS HUMANOS

ASISTENTE DE 

RECURSOS 

HUMANOS

022 Y 

023

41050771 MARIA HERMELINDA VASQUEZ SALAZAR No - APTO 7 10 8 5 30

70 OFICINA EJECUTIVA DE 

GESTIÓN Y DESARROLLO 

DE RECURSOS HUMANOS

ASISTENTE DE 

RECURSOS 

HUMANOS

022 Y 

023

48010244 CYNTHIA YAMALY VINCES CAMPOS No - NO APTO NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL 

CONCURSO, RESPECTO AL NUMERAL 2.3.2: "CORRECTO 

ORDEN DE ANEXOS: ANEXO 01 CON LAS CONSTANCIAS 

CORRESPONDIENTES, ANEXO 02 Y ANEXO 03; TODOS LOS 

ANEXOS DEBIDAMENTE FIRMADOS Y CON HUELLA 

DACTILAR" 

0 0 0 0 0

71 OFICINA EJECUTIVA DE 

GESTIÓN Y DESARROLLO 

DE RECURSOS HUMANOS

ASISTENTE DE 

RECURSOS 

HUMANOS

022 Y 

023

76398006 ELMA FERNANDEZ REGALADO No - PRESENTACION DE 

EXPEDIENTE FUERA 

DE PLAZO 

ESTABLECIDO EN EL 

CRONOGRAMA DE 

LAS BASES DEL 

CONCURSO

0 0 0 0 0

72 OFICINA EJECUTIVA DE 

GESTIÓN Y DESARROLLO 

DE RECURSOS HUMANOS

ANALISTA DE 

RECURSOS 

HUMANOS

024 46714764 MARIA EDITA FLORES TASILLA No - NO PRESENTO 

CURRICULUM VITAE 

FISICO

0 0 0 0 0

73 OFICINA EJECUTIVA DE 

GESTIÓN Y DESARROLLO 

DE RECURSOS HUMANOS

ANALISTA DE 

RECURSOS 

HUMANOS

024 40197303 CARMEN ELIZABETH GAITAN IZQUIERDO No - APTO 5 6 8 8 27

74 OFICINA EJECUTIVA DE 

GESTIÓN Y DESARROLLO 

DE RECURSOS HUMANOS

ANALISTA DE 

RECURSOS 

HUMANOS

024 46902703 ROSA ELIZABETH VARGAS ZELADA No - APTO 8 6 6 10 30

75 OFICINA EJECUTIVA DE 

GESTIÓN Y DESARROLLO 

DE RECURSOS HUMANOS

ANALISTA DE 

RECURSOS 

HUMANOS

024 46222194 VIVIANA ELIZABETH HUACCHA MORALES No - NO APTO 0 0 0 0 0

76 OFICINA EJECUTIVA DE 

GESTIÓN Y DESARROLLO 

DE RECURSOS HUMANOS

ANALISTA DE 

RECURSOS 

HUMANOS

025 45370461 KELLY ROXANA ZAMORA ESTELA No - APTO 5 6 6 8 25

77 OFICINA EJECUTIVA DE 

GESTIÓN Y DESARROLLO 

DE RECURSOS HUMANOS

ANALISTA DE 

RECURSOS 

HUMANOS

025 42326506 CAROLA ELIZABETH GARCÍA SÁNCHEZ No - APTO 7 8 5 10 30

78 OFICINA EJECUTIVA DE 

GESTIÓN Y DESARROLLO 

DE RECURSOS HUMANOS

ANALISTA DE 

RECURSOS 

HUMANOS

025 73021973 RUTH MELISSA MALCA QUIROZ No - NO APTO 0 0 0 0 0

NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL CONCURSO, 

RESPECTO AL NUMERAL 2.3.2: "CORRECTO ORDEN DE ANEXOS: ANEXO 01 

CON LAS CONSTANCIAS CORRESPONDIENTES, ANEXO 02 Y ANEXO 03; 

TODOS LOS ANEXOS DEBIDAMENTE FIRMADOS Y CON HUELLA DACTILAR".

2.3.3.2 TODA FOLIACIÓN DEBERÁ ENCONTRARSE SIN BORRONES NO 

ENMENDADURAS. 

NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO REQUERIDO, RESPECTO A LA 

EXPERIENCIA GENERAL , CONTABILIZADA DESDE LA FECHA DE EMISION 

DEL BACHILLER ADJUNTADO.

NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL CONCURSO, 

RESPECTO AL NUMERAL 2.3.3.1:"EL POSTULANTE DEBERÁ, EN LA PARTE 

SUPERIOR DERECHA DE LA HOJA FOLIAR SÓLO EN NÚMERO Y FIRMAR 

TODAS LAS HOJAS SIN EXCEPCIÓN Y DE FORMA CONSECUTIVA, EL 

FOLIADO SE INICIARÁ DESDE LA ÚLTIMA HOJA Y CULMINARÁ EN LA 

PRIMERA HOJA DEL EXPEDIENTE LA MISMA QUE RESULTARÁ SER EN 

TODOS LOS EXPEDIENTES EL ANEXO N.º 01". 

NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO REQUERIDO, RESPECTO A LAS 

CAPACITACIONES.



79 OFICINA EJECUTIVA DE 

GESTIÓN Y DESARROLLO 

DE RECURSOS HUMANOS

ANALISTA DE 

RECURSOS 

HUMANOS

025 44766077 JUBER SALAZAR BECERRA No - APTO 6 10 6 10 32

80 OFICINA EJECUTIVA DE 

GESTIÓN Y DESARROLLO 

DE RECURSOS HUMANOS

ANALISTA DE 

RECURSOS 

HUMANOS

025 40877448 KARINA JUDITH TORRES SANTA CRUZ No - NO APTO 0 0 0 0 0

81 OFICINA EJECUTIVA DE 

GESTIÓN Y DESARROLLO 

DE RECURSOS HUMANOS

ESPECIALISTA 

LEGAL DE 

RECURSOS 

HUMANOS

026 43488598 MELQUIADES HERNANDO MENDOZA CUBAS No - NO PRESENTO 

CURRICULUM VITAE 

FISICO

0 0 0 0 0

82 OFICINA EJECUTIVA DE 

GESTIÓN Y DESARROLLO 

DE RECURSOS HUMANOS

ESPECIALISTA 

LEGAL DE 

RECURSOS 

HUMANOS

026 40240397 RICHARD PEDRO MALAGA ESPEJO No - NO APTO 0 0 0 0 0

83 OFICINA EJECUTIVA DE 

GESTIÓN Y DESARROLLO 

DE RECURSOS HUMANOS

ASISTENTE DE 

RECURSOS 

HUMANOS

027 76875317 JORCH LOZANO ZAFRA No - APTO 5 5 5 10 25

84 OFICINA EJECUTIVA DE 

GESTIÓN Y DESARROLLO 

DE RECURSOS HUMANOS

ASISTENTE DE 

RECURSOS 

HUMANOS

027 71601538 LUZMILA CHAUPE LOZANO No - APTO 5 6 6 6 23

85 OFICINA EJECUTIVA DE 

GESTIÓN Y DESARROLLO 

DE RECURSOS HUMANOS

ASISTENTE DE 

RECURSOS 

HUMANOS

027 43344093 SANDRA YANINA MESTANZA QUIROZ No - NO PRESENTO 

CURRICULUM VITAE 

FISICO

0 0 0 0 0

86 OFICINA EJECUTIVA DE 

GESTIÓN Y DESARROLLO 

DE RECURSOS HUMANOS

ASISTENTE DE 

RECURSOS 

HUMANOS

027 43612746 MARINA MADLEN CHILON SALDAÑA No - APTO 6 5 5 10 26

87 OFICINA EJECUTIVA DE 

GESTIÓN Y DESARROLLO 

DE RECURSOS HUMANOS

ANALISTA - I DE 

RECURSOS 

HUMANOS

028 70902416 HELEM DENESSE FLORES VIGO No - APTO 5 5 5 5 20

88 OFICINA EJECUTIVA DE 

GESTIÓN Y DESARROLLO 

DE RECURSOS HUMANOS

ANALISTA -II DE 

RECURSOS 

HUMANOS

029 40481031 YESICA ROXANA ARANA DE LA CRUZ No - NO APTO 0 0 0 0 0

89 OFICINA EJECUTIVA DE 

GESTIÓN Y DESARROLLO 

DE RECURSOS HUMANOS

ANALISTA -II DE 

RECURSOS 

HUMANOS

029 42041736 RONALD CRUZ TARRILLO HUAMAN No - NO APTO 0 0 0 0 0

90 OFICINA EJECUTIVA DE 

GESTIÓN Y DESARROLLO 

DE RECURSOS HUMANOS

ANALISTA -II DE 

RECURSOS 

HUMANOS

029 73199764 KEVIN DANIEL ZAVALA CHÁVEZ No - APTO 5 6 6 8 25

91 OFICINA EJECUTIVA DE 

GESTIÓN Y DESARROLLO 

DE RECURSOS HUMANOS

ANALISTA -II DE 

RECURSOS 

HUMANOS

029 40725366 SEGUNDO PABLO CARMONA NIMBOMA No - NO APTO 0 0 0 0 0

92 OFICINA EJECUTIVA DE 

GESTIÓN Y DESARROLLO 

DE RECURSOS HUMANOS

ASISTENTE DE 

COMUNICACIÓN 

INTERNA

030 76151799 KARLA MILAGRITOS CABRERA MALPICA No - NO PRESENTO 

CURRICULUM VITAE 

FISICO

0 0 0 0 0

93 OFICINA EJECUTIVA DE 

PLANEAMIENTO 

ESTRATÉGICO

ESPECIALISTA EN 

PRESUPUESTO

013 46844683 JESSICA LILIANA MEDINA CRUZADO No - APTO 5 5 6 8 24

NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO REQUERIDO, RESPECTO A LAS 

CAPACITACIONES.

NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL CONCURSO, 

RESPECTO AL NUMERAL 2.3.3.1:"EL POSTULANTE DEBERÁ, EN LA PARTE 

SUPERIOR DERECHA DE LA HOJA FOLIAR SÓLO EN NÚMERO Y FIRMAR 

TODAS LAS HOJAS SIN EXCEPCIÓN Y DE FORMA CONSECUTIVA, EL 

FOLIADO SE INICIARÁ DESDE LA ÚLTIMA HOJA Y CULMINARÁ EN LA 

PRIMERA HOJA DEL EXPEDIENTE LA MISMA QUE RESULTARÁ SER EN 

TODOS LOS EXPEDIENTES EL ANEXO N.º 01". 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS, RESPECTO  A 

LA FORMACION ACADEMICA, ADJUNTA TITULO DE ADMINISTRACION, SE 

SOLICITA TITULO O BACHILLER EN ECONOMIA, CONTABILIDAD O 

INGENIERIA INDUSTRIAL

NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL CONCURSO, 

RESPECTO AL NUMERAL 2.3.3.1:" EL POSTULANTE DEBERÁ, EN LA PARTE 

SUPERIOR DERECHA DE LA HOJA FOLIAR SÓLO EN NÚMERO Y FIRMAR 

TODAS LAS HOJAS SIN EXCEPCIÓN Y DE FORMA CONSECUTIVA, EL 

FOLIADO SE INICIARÁ DESDE LA ÚLTIMA HOJA Y CULMINARÁ EN LA 

PRIMERA HOJA DEL EXPEDIENTE LA MISMA QUE RESULTARÁ SER EN 

TODOS LOS EXPEDIENTES EL ANEXO N.º 01". 

NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO REQUERIDO, RESPECTO A LAS 

CAPACITACIONES, LOS DIPLOMAS ADJUNTOS SUPERAN LOS 05 AÑOS DE 

ANTIGÜEDAD.



94 OFICINA EJECUTIVA DE 

PLANEAMIENTO 

ESTRATÉGICO

ESPECIALISTA EN 

PLANEAMIENTO

014 70192997 JOSÉ RAID UCAÑAN RODRIGUEZ No - NO APTO 0 0 0 0 0

95 OFICINA EJECUTIVA DE 

PLANEAMIENTO 

ESTRATÉGICO

INGENIERIO 

ELECTRONICO 

(BIOMEDICO)

015 40981618 ANTONY CASTAÑEDA VASQUEZ No - NO APTO 0 0 0 0 0

96 OFICINA EJECUTIVA DE 

PLANEAMIENTO 

ESTRATÉGICO

INGENIERIO 

ELECTRONICO 

(BIOMEDICO)

015 26733270 ROBERTO CARLOS CABRERA RONCAL No - NO APTO 0 0 0 0 0

97 OFICINA EJECUTIVA DE 

PLANEAMIENTO 

ESTRATÉGICO

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO

016 44839984 HAYDEE GARAY GOICOCHEA No - APTO 5 6 6 8 25

98 OFICINA EJECUTIVA DE 

PLANEAMIENTO 

ESTRATÉGICO

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO

016 70775215 LIZBETH MARIELA ROJAS TORIBIO No - NO PRESENTO 

CURRICULUM VITAE 

FISICO

0 0 0 0 0

99 OFICINA EJECUTIVA DE 

PLANEAMIENTO 

ESTRATÉGICO

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO

016 80547455 JACQUELINE MERCEDES CARRASCAL 

QUIROZ

No - NO APTO 0 0 0 0 0

100 OFICINA EJECUTIVA DE 

PLANEAMIENTO 

ESTRATÉGICO

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO

016 46902733 VILMA MARIANELA MARIN AGUSTI No - NO APTO 0 0 0 0 0

101 OFICINA EJECUTIVA DE 

PLANEAMIENTO 

ESTRATÉGICO

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO

016 43586116 GLORIA ERELI CACHAY ABANTO No - NO APTO 0 0 0 0 0

102 OFICINA EJECUTIVA DE 

PLANEAMIENTO 

ESTRATÉGICO

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO

016 72906736 JENNI MARILU REGALADO CHAVEZ No - NO APTO 0 0 0 0 0

103 OFICINA EJECUTIVA DE 

PLANEAMIENTO 

ESTRATÉGICO

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO

016 46237793 LUIS CARLOS TARQUI PAYE No - NO PRESENTO 

CURRICULUM VITAE 

FISICO

0 0 0 0 0

104 OFICINA EJECUTIVA DE 

PLANEAMIENTO 

ESTRATÉGICO

COORDINADOR DE 

SEGUIMIENTO Y 

MONITOREO

017 26709283 ADA MARIA DOLORES POLANCO ESAINE No - APTO 9 10 10 6 35

105 OFICINA EJECUTIVA DE 

PLANEAMIENTO 

ESTRATÉGICO

COORDINADOR DE 

SEGUIMIENTO Y 

MONITOREO

017 26698546 PATRICIA PEREZ PEREZ No - NO PRESENTO 

CURRICULUM VITAE 

FISICO

0 0 0 0 0

106 OFICINA EJECUTIVA DE 

PLANEAMIENTO 

ESTRATÉGICO

ESPECIALISTA  

INGENIERIA 

ELECTRONICA

018 43317533 EINSTIN JUNIOR PEÑA DELGADO No - NO PRESENTO 

CURRICULUM VITAE 

FISICO

0 0 0 0 0

107 OFICINA EJECUTIVA DE 

PLANEAMIENTO 

ESTRATÉGICO

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO

019 47385701 GRECIA ALEJANDRA URCIA DÍAZ No - NO APTO 0 0 0 0 0

108 RED DE SALUD 

CAJABAMBA

SERVICIOS 

GENERALES -

LIMPIEZA

052 27360206 IRMA CIEZA RUBIO No - NO PRESENTO 

CURRICULUM VITAE 

FISICO

0 0 0 0 0

109 RED DE SALUD 

CAJABAMBA

SERVICIOS 

GENERALES -

LIMPIEZA

052 70659196 DIANA MERCEDES RODRIGUEZ HUAMAN No - APTO 5 6 6 5 22

110 RED DE SALUD 

CAJABAMBA

SERVICIOS 

GENERALES -

LIMPIEZA

052 40981565 MARICELA UCEDA GONZALES No - NO APTO 0 0 0 0 0

111 RED DE SALUD 

CAJABAMBA

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO

053 41990210 ARTEMIO VICTOR CASTAÑEDA PALACIOS No - APTO 6 10 10 8 34

NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL CONCURSO, 

RESPECTO AL NUMERAL 2.3.2: "CORRECTO ORDEN DE ANEXOS: ANEXO 01 

CON LAS CONSTANCIAS CORRESPONDIENTES, ANEXO 02 Y ANEXO 03; 

TODOS LOS ANEXOS DEBIDAMENTE FIRMADOS Y CON HUELLA DACTILAR".

NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL CONCURSO, 

RESPECTO A LA EXPERIENCIA ESPECIFICA.

NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL CONCURSO, 

RESPECTO AL NUMERAL 2.3.5, AL NO ADJUNTAR CERTIFICADO DE 

ESTUDIOS QUE ACREDITE SU FORMACION ACADEMICA.

NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO REQUERIDO, RESPECTO A LA 

EXPERIENCIA ESPECIFICA .

NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO REQUERIDO, RESPECTO A LA 

EXPERIENCIA ESPECIFICA.

NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL CONCURSO, 

RESPECTO AL NUMERAL 2.3.2: "CORRECTO ORDEN DE ANEXOS: ANEXO 01 

CON LAS CONSTANCIAS CORRESPONDIENTES, ANEXO 02 Y ANEXO 03; 

TODOS LOS ANEXOS DEBIDAMENTE FIRMADOS Y CON HUELLA DACTILAR".

NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL CONCURSO, 

RESPECTO AL NUMERAL 2.3.2: "CORRECTO ORDEN DE ANEXOS: ANEXO 01 

CON LAS CONSTANCIAS CORRESPONDIENTES, ANEXO 02 Y ANEXO 03; 

TODOS LOS ANEXOS DEBIDAMENTE FIRMADOS Y CON HUELLA DACTILAR".

NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO REQUERIDO, RESPECTO A LA 

EXPERIENCIA GENERAL , CONTABILIZADA DESDE LA FECHA DE EMISION 

DEL TITULO ADJUNTADO.

NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL CONCURSO, 

RESPECTO AL NUMERAL 2.3.2: "CORRECTO ORDEN DE ANEXOS: ANEXO 01 

CON LAS CONSTANCIAS CORRESPONDIENTES, ANEXO 02 Y ANEXO 03; 

TODOS LOS ANEXOS DEBIDAMENTE FIRMADOS Y CON HUELLA DACTILAR".



112 RED DE SALUD 

CAJABAMBA

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO

053 46901654 FLOR MARIANA RAMIREZ ROSARIO No - APTO 5 10 8 5 28

113 RED DE SALUD 

CAJABAMBA

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO

053 46445699 MIGUEL ANGEL IZQUIERDO ALVARADO No - NO PRESENTO 

CURRICULUM VITAE 

FISICO

0 0 0 0 0

114 RED DE SALUD 

CAJABAMBA

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO

053 72330095 ELVER DELGADO JULCA No - NO PRESENTO 

CURRICULUM VITAE 

FISICO

0 0 0 0 0

115 RED DE SALUD 

CAJABAMBA

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO

053 72799848 KELLY MABEL VASQUEZ BARRIONUEVO No - NO APTO 0 0 0 0 0

116 RED DE SALUD 

CAJABAMBA

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO

053 72655729 SELENE MARGOT SANCHEZ TORRES No - APTO 5 6 5 10 26

117 RED DE SALUD 

CAJABAMBA

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO

053 74042165 KARINA PAOLA BARROS POLO No - NO APTO 0 0 0 0 0

118 RED DE SALUD CELENDIN ASISTENTE DEL 

HOSPITAL DE 

APOYO CELENDÍN

054 44639204 RITA MARLENI CARRANZA RODRIGUEZ No - NO PRESENTO 

CURRICULUM VITAE 

FISICO

0 0 0 0 0

119 RED DE SALUD CELENDIN ASISTENTE DEL 

HOSPITAL DE 

APOYO CELENDÍN

054 42900514 ROSA AMELIA UCEDA GONZALES No - NO APTO 0 0 0 0 0

120 RED DE SALUD CELENDIN ASISTENTE DEL 

HOSPITAL DE 

APOYO CELENDÍN

054 70018525 GLEEN IGOR CHÁVEZ VILLAR No - NO APTO 0 0 0 0 0

121 RED DE SALUD CELENDIN ANALISTA-

OPERADOR DE LA 

PLANTA DE 

OXIGENO

055 44027700 ROYER ALBERTO VALDIVIA OYARCE No - APTO 5 7 5 5 22

122 OFICINA EJECUTIVA DE 

ADMINISTRACIÓN

TÉCNICO EN 

ALMACÉN

012 26707796 TITO ALBERTO PORTAL ALIAGA Si - APTO 5 5 6 10 26

NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO REQUERIDO, RESPECTO A LA 

EXPERIENCIA ESPECIFICA.

NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO REQUERIDO, RESPECTO A LA 

EXPERIENCIA ESPECIFICA.

LA COMISION

Cajamarca, 13 de mayo de 2021.

NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL CONCURSO, 

RESPECTO AL NUMERAL 2.3.3.1:"EL POSTULANTE DEBERÁ, EN LA PARTE 

SUPERIOR DERECHA DE LA HOJA FOLIAR SÓLO EN NÚMERO Y FIRMAR 

TODAS LAS HOJAS SIN EXCEPCIÓN Y DE FORMA CONSECUTIVA, EL 

FOLIADO SE INICIARÁ DESDE LA ÚLTIMA HOJA Y CULMINARÁ EN LA 

PRIMERA HOJA DEL EXPEDIENTE LA MISMA QUE RESULTARÁ SER EN 

TODOS LOS EXPEDIENTES EL ANEXO N.º 01". 

NO CUMPLE CON EL PERFIL DE LA PLAZA A LA QUE POSTULA, SE SOLICITA 

TITULO TECNICO SUPERIOR, Y ADJUNTA TITULO DE ADMINISTRADOR

Si algún postulante considera que la oficina de Recursos Humanos o el Comité de Selección encargado de conducir el concurso CAS, haya emitido un acto que supuestamente viole, desconozca o lesione un derecho o interés legítimo, podrá presentar el 
RECLAMO que crea conveniente, de manera virtual, mediante el correo electrónico   casexcepcional@gmail.com,      en formato PDF blanco y negro, debidamente firmado, indicando en el Asunto: RECLAMO ETAPA EVALUACIÓN CURRICULAR, 

considerando además que deberá hacerlo en el formato antes estipulado, de lo contrario el reclamo del postulante resultará IMPROCEDENTE,.HORARIO: a partir de la publicación de resultados de evaluación curricular hasta  las 8:00 a.m del día 14 de mayo de 
2021.


